

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.



سردار حسین رحیمی: ماموران راهور کمین نکنند

رئیس پلیس تهران بزرگ در واکنش به موضوع کمین کردن برخی از ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ برای جرمه کردن خودروهای متخلف اظهار کرد: هر گونه کمین در تهران که من فرمانده آن هستم، سوزی ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی ممنوع است و حضور ماموران پلیس راهور در معابر باید اقتدر علنی و حتی با چراغ‌های گردان روشن باشد که اگر راننده‌ای قصد تخلف را داشت، با دیدن ماموران پلیس از ارتکاب هر گونه تخلف رانندگی منصرف شود.

گزارش تصویری



در آستانه ماه محرم و سفر و حضور میلیونی زائران حسینی در کربلا، خادمان حرم مطهر امام حسین (ع) کثیف‌کار سید محمد الشهدا (ع) را غبارروبی کردند. (مشرق نیوز)



تیم دانش آموزی ایران موفق شد در سی‌امین المپیاد جهانی کامپیوتر، یک مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز را کسب کند. (رجانیوز)



تویوتا دو میلیاردی در تهران! (مشرق نیوز)



شرکت «ولوو» در نظر دارد خودروهای خود را به امکانات مورد نیاز برای خواب و کار مجهز کند. (مشرق نیوز)

پشت صحنه

پای پسر متهم و عمه همسر و نوه او هم به پرونده وحید مظلومین باز شد
جزئیات شبکه ساز مان یافته سلطان سکه و همدستان

مرتضی تورک، معاون دادستان تهران، در نخستین جلسه محاکمه وحید مظلومین معروف به سلطان سکه و پانصد در شعبه دوم رسیدگی به پرونده‌های اخلاک‌گراان اقتصادی اخیر که به ریاست قاضی سیداحمد زرزگر در دادگاه انقلاب برگزار شد، به برخی جزئیات این پرونده اشاره کرد. بر این اساس در ادامه مطالبی درباره وحید مظلومین، معروف به سلطان سکه را که از زبان سرپرست دادسرای جرایم پولی و بانکی نقل شده و از خلال جلسه انتخاب کرده‌ایم، می‌خوانید:

وحید مظلومین / فرزند حبیب‌الله / متولد ۱۳۴۱

سال ۷۱ هم دستگیر شده بود

• او فردی است که سال‌ها در بازار ارز و سکه تهران فعالیت داشته و در سال ۷۱ نیز که بازار سکه و ارز با التهاب مواجه شد به عنوان یکی از عوامل دخیل در این اختلال بازداشت می‌شود و مدتی نیز در بازداشت می‌ماند.

• وحید مظلومین بعد از آن مجدداً در ایام نابسامانی بازار ارز در سال ۹۰ و ۹۱ و حوادث اقتصادی آن سال‌ها به عنوان یکی از ارکان و عوامل اختلال در نظام ارزی کشور بازداشت می‌شود و ۷ ماه در بازداشت می‌ماند و پرونده مهمی در آن سال برای او تشکیل می‌شود.

فرار از کشور در سال ۹۱

• به حکایت پرونده‌ای که در آن زمان تشکیل شده بود، وحید مظلومین در تاریخ ۲۱ مهر ۱۳۹۱ در حال خروج غیرقانونی و فرار از کشور در مرز میون توسط وزارت اطلاعات دستگیر و بازداشت و در همان روز خانمی به نام ندا بهرامی در فرودگاه دستگیر و بعد از تحقیقات مشخص می‌شود که ندا بهرامی، صراف داشته و صرافی خود را در تهران در اختیار وحید مظلومین قرار داده بوده و مظلومین روزانه یک تا دو میلیون دلار به کشور وارد می‌کرده و می‌فروخته است.

زنی به نام ندا بهرامی

• در تحقیقات مشخص می‌شود که مظلومین یکی از اعضای باندر روز جنگ‌ها بوده که به اتهام آنها رسیدگی شده و هم‌اکنون در زندان به سر می‌برند. گردش مالی حساب مظلومین در آن سال بیش از یک هزار میلیارد تومان بوده و ندا بهرامی نیز بابت این خوش خدمتی دو میلیارد تومان پرداخت می‌کند.

وساطت بانک مرکزی

• یکی از مدیران ارشد بانک مرکزی با وحید مظلومین ارتباط تنگاتنگ داشته و در همان زمان او را به عنوان رابط و عامل بانک مرکزی به دادگاه معرفی کرده است که این فرد بعد از بازنشستگی و دایر کردن صرافی خدمات شایانی را به بانده و شبکه وحید مظلومین ارائه می‌کند و هم‌اکنون نیز تحت تعقیب قرار دارد.

• در پاییز و زمستان سال گذشته نیز که نوسانات قیمت ارز و سکه در بازار ایجاد شد بانک مرکزی در تاریخ ۲۲ بهمن سال ۹۶ اسامی اشخاصی را که در بازار ارز و سکه اختلال ایجاد می‌کردند ارائه کرد که در بین این اسامی نام وحید مظلومین و محمد اسماعیل قاسمی به چشم می‌خورد.

• محمدرضا مظلومین (پسر وحید مظلومین) در تاریخ ۲۵ بهمن ۹۶ در حالی که مقادیر قابل توجهی حواله‌های غیرمجاز ارزی همراه داشت شناسایی و دستگیری می‌شود.

قاچاق عمده ارز

• متهم عضو یک شبکه ساز مان یافته قاچاق ارز بوده و بارانمایی و هدایت پدرش فردی به نام شاهین سیمیرغ اقدام به قاچاق عمده ارز می‌کرده است. در زمان افتتاح حساب برای فردی به نام شاهین سیمیرغ شماره همراه محمدرضا مظلومین به بانک داده می‌شود و تمام تراکنش‌های شاهین سیمیرغ به دست مظلومین می‌رسیده است.

• وحید مظلومین که رهبری این گروه را بر عهده دارد هم‌زمان در کنار فعالیت‌های غیرمجاز ارزی، به فعالیت در بازار سکه و طلا به عنوان پوشش مبادرت می‌کند و فعالیت‌های ارزی خود را با استفاده از حساب‌های بانکی اقوام و کارگران خود که به آنها اعتماد دارد انجام می‌دهد.

عمه همسر

• حساب بانکی اقدس مهرافزا عمه همسر خود را که زنی خانه‌دار و ۷۰ ساله است در اختیار محمد اسماعیل قاسمی قرار می‌دهد و محمدرضا مظلومین با استفاده از حساب‌های شاهین سیمیرغ، نوه اقدس مهرافزا فعالیت می‌کند که تراکنش این حساب‌ها ۸۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال ثبت شده است.

پسر متهم گریخت

• وحید مظلومین که می‌دانست نیروهای اطلاعاتی به سراغ وی می‌آیند تمام اسناد و ادله جرم را تا جایی که می‌توانسته از بین برده. در تاریخ ۲۰ خرداد سال ۹۷ محمدرضا مظلومین با وثیقه آزاد می‌شود و هر آن چه در بازجویی‌ها دستگیرش شده در اختیار پدرش قرار می‌دهد و هم‌اکنون نیز متواری است.

۳ هزار باغ تهران در اختیار ارگان‌ها و دستگاه‌هایی است که اجازه ورود به آنها را نمی‌دهند

باغ‌های ممنوعه



مقایسه با وضع سابق شاید در کوتاه مدت پیشنهادات ما تشویق کننده نباشد، اما روش قبلی هم قابل ادامه نبود، چراکه بخش زیادی از باغ‌های پایتخت از بین رفت.

معاون شهرسازی شهرداری تهران با بیان این که حدود ۶ هزار قطعه باغ در تهران شناسایی شده است، گفت: برای ۳۱۰۰ قطعه باغ شناسنامه صادر شده، اما حدود ۳ هزار باغ در اختیار سایر ارگان‌ها و دستگاه‌هاست که اجازه ورود نمی‌دهند، هر چند ما در صدد ورود به این باغات هستیم.

پیش از این شهربانو امانی دلایل ویرانی باغ‌های تهران را نواقص طرح‌های تفصیلی و پهنه‌بندی‌های اشتباه، وجود مصوبه اشتباه و ویرانگر «برج - باغ» و همچنین فرار از قانون با زور و گردن کلفتی دانسته بود. او آذرماه سال گذشته در نطق پیش از دستور خود در صحن شورا گفته بود: «تا پایان سال جاری، شناسنامه تک تک باغات تهران صادر و برای اطلاع عموم از طریق سامانه‌های هوشمند منتشر و مرتباً نسبت به به‌روزرسانی آنها اقدام می‌شود.» او با بیان اینکه کمیسیون حقوقی شورا و مسئولان حقوقی شهرداری و سمن‌های حقوقی شهر، نسبت به احقاق حقوق شهر که در سنوات گذشته پامال شده، اقدام لازم را انجام دهند، گفته بود: از شهرداری انتظار پاسخگویی در مورد مصوبات فوق را دارم، به‌ویژه که در یک مورد، مشخصاً قید زمان مطرح شده است و تا پایان سال ۹۶ باید شناسنامه باغات تهران صادر شود.

نیمی از سال ۹۷ سپری شده و همچنان وضع شناسنامه ۳ هزار باغ نامشخص است و معلوم نیست لایحه جدید تا چه میزان می‌تواند به حفظ باغ‌های باقی‌مانده کمک کند و آیا صرف جایگزین کردن لوایح عامل عملیاتی شدن است یا بازوی اجرایی و توانمندی باید وجود داشته باشد تا بتوان باغ‌ها را از شر برح نجات داد.

نیمی از سال ۹۷ سپری شده و همچنان وضع شناسنامه ۳ هزار باغ در پایتخت نامشخص است و معلوم نیست لایحه جدید تا چه میزان می‌تواند به حفظ باغ‌های باقی‌مانده کمک کند.

مصوبه برج باغ‌ها، یکی از مصوبات جنجال‌برانگیز درباره باغ‌های تهران بود که ۱۵ سال قبل تصویب شد و از آن زمان تا روز دوم اردیبهشت امسال که توسط معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران لغو شد، ملاک عمل تمام مناطق شهرداری تهران بود.

این مصوبه در پنجاه و سومین جلسه رسمی - علنی - فوق‌العاده شورای اسلامی شهر تهران در سال ۸۲ به تصویب رسید و در شورای عالی شهرسازی و معماری کشور هم تأیید شد و در مفاد طرح تفصیلی شهر تهران قرار گرفت. بر اساس آن متولیان ساخت و ساز می‌توانستند صرفاً از ۳۰ درصد از مساحت باغ، ساخت و ساز انجام دهند و ۷۰ درصد باقی‌مانده باغ را حفظ کنند که این مورد بابت حفظ و صیانت از باغات از سوی شورای دوم تصویب شد.

از اردیبهشت ماه که این مصوبه لغو شد، شهرداری تهران ملزم شد ظرف یک ماه پیشنهاد جایگزین را اعلام کند که پس از بررسی جزئیات طرح مقرر شد شهرداری تهران طی دو ماه یک لایحه جدید برای حفاظت و صیانت از باغات تهران به شورای شهر ارائه کند. حالا بعد از گذشت حدود ۴ ماه لایحه جدیدی تقدیم شورای شهر تهران شده است تا در کمیسیون‌های مربوطه بررسی شود. لایحه‌ای که به گفته پیروز حناچی، معاون شهرسازی شهرداری تهران با رویکردی کاهنده بوده است. او در تشریح جزئیات این لایحه گفته پیش‌بینی شده است تا حد امکان منافع صاحبان باغ لحاظ شود. «اگر ما معتقد هستیم که باغ‌ها و درختان به شهر تهران کمک می‌کنند ما نیز باید به صاحبان باغ در آبیاری، نگهداری و ... کمک کنیم و در این لایحه در

یوتیوب به ایران برمی‌گردد؟

در روزهای گذشته برخی سایت‌ها گزارش دادند که یوتیوب تصمیم دارد برای بازگشت به ایران با مسئولان وارد مذاکره شود. یوتیوب بزرگترین سایت اشتراک ویدئو در جهان است. بنا به گزارش عصر ایران، حالا اخبار مختلفی منتشر شده است مبنی بر اینکه یوتیوب قصد دارد بنا به قوانین ایران رویکرد خود را تغییر دهد. این سایت به‌تازگی نیز برنامه‌های دو شبکه خارجی زبان ایرانی را حذف کرده است.

چه ایرادی دارد؟

در این زمینه تا بنگ گزارش داده مهم‌ترین ایرادی که توسط برخی مسئولان مرتبط مطرح شده، خروج ارز در قالب پهنای باند خارجی بوده است. یوتیوب در قبال این مسئله پذیرفته که سرورهای در این غول اینترنتی قرار دهد و یک شرکت اینترنتی داخلی میزبان سرورهای این شرکت شود، اما با رفع این پهنانه نیز برخی مسئولان حتی در پی پیگیری رفع این موضوع برنمی‌مانند.

اگر یوتیوب بازگردد

قطعا یوتیوب برای حضور مجدد در ایران برای خود منافعی را در نظر گرفته است که می‌تواند شامل منافع اقتصادی و سیاسی باشد. این وبسایت می‌تواند از

تردد وانت و کامیونت ممنوع!

با مصوبه شش‌سوی ترافیک شهر تهران، تردد هر گونه وانت و کامیونت از اول تا یازدهم مهر ماه در ساعاتی از روز ممنوع شد. به گزارش تسنیم، شورای ترافیک تهران، هم‌زمان با آغاز بازگشایی مدارس و به منظور کاهش ترافیک صبحگاهی، محدودیت‌های ترافیکی برای معابر تهران در برخی ساعات روز در نظر گرفت. براساس این گزارش از اول تا ۱۱ مهر ورود و تردد وانت‌بارها و کامیونت‌های توزیع کالا در تمام معابر سطح شهر تهران از ساعت ۶ تا ۹ صبح ممنوع است. روزهای پنجشنبه و جمعه شامل این قانون نمی‌شود.



اینفو گرافیکی

دستگاه عصبی
دستگاه عصبی شامل تمام اعصاب و عروق است که در بدن انسان قرار دارد. این سیستم مسئول انتقال پیام‌ها بین مغز و سایر اعضای بدن است.

دستگاه گوارش
دستگاه گوارش شامل دهان، مری، معده، روده بزرگ و روده کوچک است. این سیستم مسئول هضم و جذب مواد مغذی است.

دستگاه تنفسی
دستگاه تنفسی شامل بینی، گلو، ریه‌ها و دیافراگم است. این سیستم مسئول تبادل گازها در بدن است.

قلب و عروق
قلب و عروق شامل قلب، شریان‌ها و رگ‌ها است. این سیستم مسئول انتقال خون در بدن است.

چشم
چشم شامل قرنیه، عدسی و شبکیه است. این عضو مسئول دیدن و انتقال اطلاعات بصری به مغز است.

چه می‌کند؟
با بدن ما آلودگی هوا

ممنوع است که وسایل نقلیه موتوری در ساعات ممنوع تردد در معابر سطح شهر تهران تردد کنند. این ممنوعیت شامل وسایل نقلیه موتوری با موتور و موتور سیکل نیز می‌شود.

تکه

در روزهای گذشته برخی سایت‌ها گزارش دادند که یوتیوب تصمیم دارد برای بازگشت به ایران با مسئولان وارد مذاکره شود. یوتیوب بزرگترین سایت اشتراک ویدئو در جهان است. بنا به گزارش عصر ایران، حالا اخبار مختلفی منتشر شده است مبنی بر اینکه یوتیوب قصد دارد بنا به قوانین ایران رویکرد خود را تغییر دهد. این سایت به‌تازگی نیز برنامه‌های دو شبکه خارجی زبان ایرانی را حذف کرده است.